
证券代码：688017        证券简称：绿的谐波       公告编号：2023-033 

 

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司 

关于首次公开发行部分限售股上市流通的更正公告 

    

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

   本公司于 2023 年 8 月 19 日披露了《关于首次公开发行部分限售股上市流通

的公告》（公告编码 2023-032）及《中信证券股份有限公司关于苏州绿的谐波传

动科技股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通的核查意见》。由于工作

失误，公告内容及核查意见出现部分错误，现对该公告内容及核查意见进行更正，

具体情况如下：  

公告内容更正前：（需更正部分做加粗处理） 

二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况 

公司首次公开发行后总股本为 12,041.67 万股。公司于 2022年 4月 21日和

2022年 5月 16日分别召开了第二届董事会第四次会议和 2021年年度股东大会，

审议通过了《关于公司 2021年年度利润分配及资本公积转增股本方案的议案》，

以资本公积向全体股东转增股本每 10 股转增 4.5 股，截至 2021年 12 月 31 日，

公司总股本 120,416,700 股，以此计算合计转增股本 48,166,680 股，转增后公

司总股本变更为 168,583,380 股。2023年 2 月 24日，公司召开第二届董事会第

九次会议、第二届监事会第九次会议，审议通过了《关于 2021 年限制性股票激

励计划首次授予部分第一个归属期符合归属条件的议案》，公司 2021 年限制性

股票激励计划首次授予部分第一个归属期满足归属条件的 153 名激励对象的实

际归属股份数量合计 88,788 股。上述股份已于 2023 年 5 月 30 日在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司完成登记，公司总股本由 168,583,380 股增加至

168,672,168股。 

除上述事项外，本次上市流通的限售股形成后至今，公司未发生因其他事项



导致股本数量变化的情况。 

公告内容更正后：（更正部分做加粗处理） 

公司首次公开发行后总股本为 12,041.67 万股。公司于 2022年 4月 21日和

2022年 5月 16日分别召开了第二届董事会第四次会议和 2021年年度股东大会，

审议通过了《关于公司 2021年年度利润分配及资本公积转增股本方案的议案》，

以资本公积向全体股东转增股本每 10 股转增 4 股，截至 2021年 12月 31日，公

司总股本 120,416,700 股，以此计算合计转增股本 48,166,680 股，转增后公司

总股本变更为 168,583,380 股。2023年 2月 24日，公司召开第二届董事会第九

次会议、第二届监事会第九次会议，审议通过了《关于 2021 年限制性股票激励

计划首次授予部分第一个归属期符合归属条件的议案》，公司 2021 年限制性股

票激励计划首次授予部分第一个归属期满足归属条件的 153 名激励对象的实际

归属股份数量合计 88,788 股。上述股份已于 2023 年 5 月 30 日在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司完成登记，公司总股本由 168,583,380 股增加至

168,672,168股。 

除上述事项外，本次上市流通的限售股形成后至今，公司未发生因其他事项

导致股本数量变化的情况。 

核查意见更正前：（需更正部分做加粗处理） 

二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况 

公司首次公开发行后总股本为 12,041.67 万股。公司于 2022年 4月 21日和

2022年 5月 16日分别召开了第二届董事会第四次会议和 2021年年度股东大会，

审议通过了《关于公司 2021年年度利润分配及资本公积转增股本方案的议案》，

以资本公积向全体股东转增股本每 10 股转增 4.5 股，截至 2021年 12 月 31 日，

公司总股本 120,416,700 股，以此计算合计转增股本 48,166,680 股，转增后公

司总股本变更为 168,583,380 股。2023年 2 月 24日，公司召开第二届董事会第

九次会议、第二届监事会第九次会议，审议通过了《关于 2021 年限制性股票激

励计划首次授予部分第一个归属期符合归属条件的议案》，公司 2021 年限制性

股票激励计划首次授予部分第一个归属期满足归属条件的 153 名激励对象的实



际归属股份数量合计 88,788 股。上述股份已于 2023 年 5 月 30 日在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司完成登记，公司总股本由 168,583,380 股增加至

168,672,168股。 

除上述事项外，本次上市流通的限售股形成后至今，公司未发生因其他事项

导致股本数量变化的情况。 

核查意见更正后：（更正部分做加粗处理） 

二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况 

公司首次公开发行后总股本为 12,041.67 万股。公司于 2022年 4月 21日和

2022年 5月 16日分别召开了第二届董事会第四次会议和 2021年年度股东大会，

审议通过了《关于公司 2021年年度利润分配及资本公积转增股本方案的议案》，

以资本公积向全体股东转增股本每 10 股转增 4 股，截至 2021年 12月 31日，公

司总股本 120,416,700 股，以此计算合计转增股本 48,166,680 股，转增后公司

总股本变更为 168,583,380 股。2023年 2月 24日，公司召开第二届董事会第九

次会议、第二届监事会第九次会议，审议通过了《关于 2021 年限制性股票激励

计划首次授予部分第一个归属期符合归属条件的议案》，公司 2021 年限制性股

票激励计划首次授予部分第一个归属期满足归属条件的 153 名激励对象的实际

归属股份数量合计 88,788 股。上述股份已于 2023 年 5 月 30 日在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司完成登记，公司总股本由 168,583,380 股增加至

168,672,168股。 

除上述事项外，本次上市流通的限售股形成后至今，公司未发生因其他事项

导致股本数量变化的情况。 

 

除以上更正的内容外，原公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 



 

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司董事会 

2023年 8月 19日 


